
 
  
 
D.R. n.  76 del 22 giugno 2020  
 
 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER TUTOR UNIVERSITARI 
ELENCO VINCITORI 

 
 

IL RETTORE 
  Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e sue modifiche o integrazioni;  

 Visto il Regolamento Didattico d’Ateneo;  
 Visto il Regolamento del Servizio di Tutorato;  
 Vista la delibera del Senato Accademico del 20 marzo 2020; 
 Visto l’avviso per la selezione di tutor universitari indetto con D.R. n. 43 del 10/04/2020; 

 
DECRETA  

ai sensi degli artt. 4 e 5 dell’avviso per la selezione di n. 3 Tutor disciplinari e n. 5 Tutor di base per 
lo svolgimento di attività di Tutorato presso i Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Scienze 
Umane e di promozione della Qualità della Vita di questo Ateneo, idonei e vincitori i seguenti 
candidati: 
 
 

 
CORSO DI STUDIO 

 
RUOLO 

 
SEDE 

 
VINCITORE 

 
Management e Consulenza 

Aziendale 
Tutor di base ROMA Maria Grazia Sirna 

 
 

 
CORSO DI STUDIO 

 
RUOLO 

 
SEDE 

 
VINCITORE 

 
Moda e Design Industriale 

 
Tutor di base 

 
ROMA 

 
Giovanna Ricciardiello 

 
Moda e Design Industriale 

 
Tutor disciplinare 

 
ROMA 

 
Laura Bati 



 
 

Moda e Design Industriale 
 

Tutor disciplinare 
 

ROMA 
 

Barbara Proia 
 
 
 

 
CORSO DI STUDIO 

 
RUOLO 

 
SEDE 

 
VINCITORE 

Scienze dell’Alimentazione e 
Gastronomia Tutor di base 

 
 

ROMA Giovanni Aulisa 

Scienze dell’Alimentazione e 
Gastronomia Tutor di base 

 
ROMA Concettina Novelli 

  
 
 

CORSO DI STUDIO RUOLO SEDE VINCITORE 
Scienze Motorie Tutor disciplinare ROMA Carla Cilindro 

Scienze Motorie Tutor disciplinare MILANO Andrea Vannini 
 
 
 
 
Roma, lì 22 giugno 2020  
 
 
               IL RETTORE 
                (Prof. Enrico Garaci) 


